
SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

50 BROJ 2 - 01. 04. 2016.

AKTI GRADONAČELNIKA
 Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 25/13. i 85/15.) i 
članka 56. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti  Grada Samobora broj 7/12. – pročišćeni stekst, 2/13. i 
7/15.), gradonačelnik Grada Samobora dana 17. veljače 2016. godine donosi

ODLUKU 
O ODREĐIVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE

I.
 Službenik Željko Radovanić, pročelnik Upravnog odjela za fi nancije Grada Samobora razrješuje se 
dužnosti službenika za informiranje u Gradu Samoboru.

II.
 Službenica Ana Vlah, pročelnica Gradske službe Grada Samobora određuje se službenicom za informiranje 
u Gradu Samoboru.

III.
 Službenik za informiranje:

1. obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju upravnih tijela 
Grada Samobora, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe 
informacija,

2. unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 
službenim dokumentima koji se odnose na rad upravnih tijela Grada Samobora,

3. osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 
Zakonom o pravu na pristup informacijama,

4. vodi službeni upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama o ostvarivanju prava na pristup 
informacijama i ponovnu uporabu informacija,

5. obavlja druge poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup informacijama i propisima koji su 
doneseni na temelju tog Zakona.

IV.
 Službenik za informiranje dužan je poduzeti sve potrebne radnje i mjere u cilju učinkovite provedbe 
odredaba Zakona o pravu na pristup informacijama i ove Odluke.

V.
 Ova odluka stupa na snagu 01. ožujka 2016. godine, s kojim danom prestaje važiti Odluka o određivanju 
službenika za informiranje od 10. rujna 2015. godine (Službene vijesti Grada Samobora br. 3/05 i 2/06).

VI.
 Ova odluka objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora.

KLASA: 008-02/16-01/2
URBROJ: 238-11-06/1-16-1

 GRADONAČELNIK
 Krešo Beljak, mag. educ. geogr., v.r.

1




